CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N." 093, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a partir de 25/02/2002, RAIMUNDO FRANCISCO
DE MELO VIANA, matrfcula 13.131-63, do cargo de Auxiliar de Segurança EP 01, da
Coordenadoria de Segurança. (Resolução 104/95).

r
Brasília, 22 de fevereiro de 2002.

(Republicado por conter incorreções no or inal publicado no Del de 25/02/2002)

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasilia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N.o (;rI.!', DE 2002.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a partir de 25/02/2002, RAIMUNDO FRANCISCO
DE MELO VIANA, matrícula 13.131-63, do cargo de Auxiliar de Segurança EP 01, Cl
05, da Coordenadoria de Segurança. (Resolução 104/95).

't

ver. iro de 2002.

Deputado RGELLO
Presid nte

!

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br